道路占用許可 名義・住所 変更届 （記入例）

２０××年  ○月 △日

町田市長  石 阪 丈 一 様

届出者  住 所  町田市森野△-△-△

氏 名     占用 次郎

  ２０××年●月▲日 付 町道管占 第 21R754号にて許可を受けた

道路占用について下記の通り変更したのでお届けします。

記

変更内容 変 更 前 変 更 後

占用者氏名

占用 太郎

占用 次郎

占用者住所

〒

TEL

〒

※更新文書等の送付のため、

記入の際は郵便番号の記載をお願

いします。

TEL

変更の理由

所有権移転のため

   ※添付書類・・・許可書の写し

係 係長 課長

／ ／ ／

申請日を記入

道路占用許可申請書 の許可日

（受付日ではありません）

と許可番号を記入

変更する理由を記入

変更となった事項（氏名・住所）を記入

（変更のない事項は記入不要）